TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG TRỊ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 932/LĐLĐ-CTCS                       Quảng Trị, ngày 10 tháng 11 năm 2021

V/v đăng ký mua Sổ tay Công tác nữ công

                       năm 2022

  Kính gửi:

      - Các Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố;

                   - Các công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh.

Căn cứ Công văn số 3004/TLĐ-NC ngày 08/11/2021 của Tổng LĐLĐ Việt Nam

về việc đăng ký mua tài liệu năm 2022, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh gửi các cấp

công đoàn tham khảo thông tin và triển khai việc đăng ký mua cuốn “Sổ tay

Công tác nữ công năm 2022”, cụ thể như sau:

1. Chủ đề cuốn sách: “Bình đẳng giới và đẩy mạnh chăm lo, bảo vệ quyền

và lợi ích hợp pháp, chính đáng của nữ CNVCLĐ”.

2. Nội dung chính của cuốn sách bao gồm: Một số văn bản, chính sách pháp

luật liên quan đến lao động nữ, bình đẳng giới, bảo vệ quyền của lao động nữ;

phòng, chống quấy rối tình dục tại nơi làm việc; công tác dân số, gia đình, trẻ em...

Cuốn sách dự kiến khoảng 150 trang.

3. Thời gian phát hành: Quý I/2022.

4. Giá tiền: 18.000đồng/cuốn (Mười tám nghìn đồng/cuốn).

Đề nghị các cấp công đoàn đăng ký số lượng sách cần mua bằng văn bản gửi

về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Công tác cơ sở hoặc email: bancongtaccosocdqt@gmail.com)

trước ngày 19/11/2020 để tổng hợp gửi về Tổng Liên đoàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CTCS.

TM.BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hà

mailto:bancongtaccosocdqt@gmail.com

		2021-11-10T15:53:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hà<hameohddqt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!